



TRANS EUROKARS PTE LTD



ESTIMATE COST OF REPAIRS

CHINA TAIPING INSURANCE P/L 3 ANSON ROAD #16-00 SPRINGLEAF TOWER SINGAPORE 079909 ATTN.: MOTOR CLAIMS FAX:		NAME: Mdm Ng Phuay Hoon ADDRESS: 10 Nim Road Singapore 807544 TEL: 97683337		WIP: 23772 EXCESS: DATE: 4-Dec-20			
VEH NO:	SLU7435E	DATE IN:		CONTACT PERSON:	Catherine		
CHASSIS NO:	JM6BN22A8J0192460	MILEAGE:		TYPE OF CLAIM:	THIRD PARTY CLAIM		
MODEL:	MAZDA 3	DATE REG.:	13-Dec-17	POLICY NO.:			
NATURE OF WORKS							
Parts Description							
NO	DESCRIPTION	PARTS NO	QTY	1st	Supp	REVISED	PRICES
1	REAR BUMPER <i>de</i>	MBHN1-50-221ABB	1				\$ 1,128.60 ✓
2	RETAINER LHS <i>X su</i>	MB63B-50-2J1B	1				\$ 33.60
3	RETAINER RHS <i>X su</i>	MB63B-50-2H1B	1				\$ 33.60
4	BRACKET CENTER <i>X su</i>	MKD53-50-251	1				\$ 5.40
5	GROMMET, FRONT BUMPER <i>re</i>	MBHN1-50-0Z1A	4				\$ 10.80 ✓
6	RIVET, FRONT BUMPER <i>re</i>	MBBM4-50-355	4				\$ 18.00 ✓
7	FASTENER, FRONT BUMPER <i>X re</i>	MB45A-56-146A	4				\$ 12.00
8	TOWING COVER LHS <i>re</i>	MBHN1-50-EL1 BB	1				\$ 16.50 ✓
9	TOWING COVER RHS <i>X su</i>	MBHN1-50-EK1 BB	1				\$ 17.10
10	REFLECTOR RHS, FRONT BUMPER <i>X su</i>	MD350-51-5M0E	1				\$ 53.00
11	REAR REINFORMENT <i>bt</i>	MB45A-50-260	1				\$ 564.20 ✓
12	BOOTLID <i>bt</i>	MBHY2-52-61XB	1				\$ 1,005.30 ✓
13	WEATHERSTR, BOOTLID <i>X su</i>	MBHN1-56-951A	1				\$ 113.10
14	LOCK, BOOTLID <i>X su</i>	MGHK1-56-820A	1				\$ 160.70
15	FASTENER, BOOTLID <i>X re</i>	MGJ21-68-885B02	6				\$ 18.00
16	GROMMET, BOOTLID <i>re</i>	MGA7B-51-146	2				\$ 6.60 ✓
17	FASTENER, BOOTLID <i>re</i>	MEG21-51-146	2				\$ 12.40 ✓
18	TAILLAMP LHS <i>X su</i>	MB45A-51-160B	1				\$ 534.90
19	TAILLAMP RHS <i>X su</i>	MB45A-51-150B	1				\$ 534.90
20	BOOTLID LHS <i>X su</i>	MB45A-51-3G0	1				\$ 278.30
21	BOOTLID RHS <i>X su</i>	MB45A-51-3F0	1				\$ 278.30
22	GASKET LHS, TAILLAMP <i>re</i>	MBHN1-51-163	1				\$ 22.00 ✓
23	GASKET RHS, TAILLAMP <i>re</i>	MBHN1-51-153	1				\$ 22.00 ✓
24	GASKET LHS, BOOTLID <i>re</i>	MB45A-51-3J8	1				\$ 22.00 ✓
25	GASKET RHS, BOOTLID <i>re</i>	MB45A-51-3H8	1				\$ 22.00 ✓
26	MASCOT, REAR <i>re</i>	MBHN1-51-730	1				\$ 78.20 ✓
27	ORNAMENT, MAZDA 3 <i>re</i>	MBHN1-51-721	1				\$ 56.10 ✓
28	ORNAMENT, SKYACTIV <i>re</i>	MBHN1-51-771	1				\$ 66.80 ✓
29	REAR END PANEL <i>bt</i>	MB4YA-70-75Z	1				\$ 530.40 ✓
30	LOWER PANEL RHS <i>repair</i>	MB4YA-70-40X	1				\$ 373.20

31	CHAMBER <i>X n</i>	MD350-51-920A	1				\$ 74.90
32	TRIM, END PANEL <i>X su</i>	MBHN1-68-89XA	1				\$ 89.40
33	BEZEL, LOCK <i>X su</i>	MGHK1-68-894	1				\$ 11.40
TOTAL PARTS							\$ 6,203.70
TOTAL PARTS COST							\$ 6,203.70

SUPPLEMENTARY							
NO	DESCRIPTION	PARTS NO	QTY	1st	Supp	REVISED	PRICES
1							
2							
3							
TOTAL PARTS							\$ -
TOTAL PARTS COST							\$ -

Labour Description						
1	MZ-BR-REAR05	TO REPLACE REAR BUMPER, REAR REINFORCEMENT, REAR END PANEL, LOWER PANEL RH AND BOOT LID. REPAIR ALL AREAS AFFECTED BY THE ACCIDENT. <i>Repair rear 2 fenders</i>			2640	\$ 5,280.00
2	MZ-SP-SREAR5	TO RESPRAY REAR BUMPER, REAR REINFORCEMENT, REAR END PANEL, LOWER PANEL RH AND BOOT LID.			3150	\$ 3,780.00
3	MZ-BR-SEALER	TO SUPPLY SPRAY TEROSTAT SEALANT ON THE CUTTING			NETT	\$ 180.00
4	MZ-BR-TRIMS2	TO REMOVE & REFIT CARPET & TRIMS ON THE REAR SECTION TO GIVE WAY TO THE REPAIR ON THE REAR SECTION.			330	\$ 660.00
5	MZ-BR-REVSER	TO TRANSFER REVERSE SENSORS.(WITH REVERSE SENSOR)			330	\$ 660.00
6	MZ-BR-CAMERA	TO TRANSFER REVERSE CAMERA.			<i>X n</i>	\$ 330.00
7	MZ-BR-PLATE1	TO SUPPLY NUMBER PLATE.			<i>n X</i>	\$ 1,260.00
8	MZ-BR-ELECTR	TO CHECK ELECTRICAL SYSTEM FOR PROPER FUNCTIONING.			150	\$ 250.00
9	MZ-BR-CAVITY	TO CARRY-OUT BODY CAVITY PRESERVATION.(INCLUDING NEW PARTS AND CAOUTCHOU)			150	\$ 250.00
10	MZ-BR-REPROG	TO REPROGRAMME AFTER THE ACCIDENT REPAIR WORKS.			180	\$ 350.00
11	MZ-BR-TOW-IN	TO TOW THE VEHICLE FROM THE ACCIDENT SITE TO THE WORKSHOP.			<i>X</i> NETT <i>n</i>	\$ 100.00
12	MZ-BR-SUNDRI	SUNDRIES.			30 NETT	\$ 100.00

TOTAL LABOUR	\$ -	\$ 13,200.00
TOTAL PARTS	\$ -	\$ 6,203.70
TOTAL	\$ -	\$ 19,403.70
LESS EXCESS	\$ -	\$ -
TOTAL AFTER EXCESS	\$ -	
GST 7%	\$ -	\$ -
GRAND TOTAL	\$ -	\$ -

SUPPLEMENTARY LABOUR DESCRIPTION

1	#N/A		
2	#N/A		

TOTAL LABOUR	\$ -	\$ -
TOTAL PARTS	\$ -	\$ -
TOTAL	\$ -	\$ -
LESS EXCESS	\$ -	\$ -
TOTAL AFTER EXCESS	\$ -	
GST 7%	\$ -	\$ -
GRAND TOTAL	\$ -	\$ -

REMARKS:

THIS IS ONLY AN ESTIMATE FROM VISUAL INSPECTION AND SHOULD THERE BE MORE DAMAGES FOUND DURING THE PROCESS OF REPAIRING, YOU WILL BE INFORMED BEFORE THE REPAIRS ARE BEING CARRIED OUT. TAKE NOTE THAT SHOULD YOU DECIDE NOT TO PROCEED WITH THE REPAIRS, A **QUOTATION FEE OF \$400** WILL BE APPLIED ACCORDINGLY FOR MAN-HOURS INVOLVED IN SOURCING FOR PARTS PRICE AS WELL AS LABOUR CHARGES.

TRANS EUROKARS PTE LTD

Authorised Signature

Rasul
Hp 90010068
11 days
11/12/2020 @ 1000
Resy before paint

LKK Auto Consultants hence notify the Repairer of the following:

- To resurvey before/after spray painting
- To display damaged part(s) during resurvey
- Parts prices are subject to confirmation
- Third party survey is on a "Without Prejudice" basis
- No illegal modification(s) is allowed
- Supplementary item(s) must be resurveyed and is subject to final approval from Insurance Company

Acknowledged by Repairer
Signature:
Date: